Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1587/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
que juntamente com o órgão
competente, faça uma área de lazer
com parquinho para as crianças e
academia ao ar livre entre as ruas
Limeira, Lindóia, Jundiaí e das
Turmalinas do bairro Santa Rosa I.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que juntamente com o órgão
competente faça uma área de lazer com parquinho para as crianças e
academia ao ar livre entre as ruas Limeira, Lindóia, Jundiaí e das Turmalinas
do bairro Santa Rosa I.

Justificativa:

Diante das respostas dos requerimentos 143/431 e 810 de 2021,
onde este vereador solicita informações sobre a referida área e também para
que a Prefeitura atenda o pedido de diversos munícipes que pedem por esta
área de lazer, indico que seja construído um parquinho infantil, pista de
caminhada e academia ao ar livre no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de junho de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1P0V0UN3D4KMF4S6
		2022-06-23T14:00:19-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura